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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN LORENZO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 28,965.19  27,702.455  34,425.72  34,425.72EGRESOS CORRIENTES  66,390.91 -3,000.00  63,390.91  28,965.19

 25,706.15  24,443.4151  28,662.10  28,662.10EGRESOS EN PERSONAL  57,368.25 -3,000.00  54,368.25  25,706.15

 21,092.00  20,365.175101  19,408.00  19,408.00Remuneraciones Básicas  40,500.00  0.00  40,500.00  21,092.00

 21,092.00  20,365.175101050  19,408.00  19,408.00Remuneraciones Unificadas  40,500.00  0.00  40,500.00  21,092.00

 399.96  399.965102  5,375.04  5,375.04Remuneraciones Complementarias  5,775.00  0.00  5,775.00  399.96

 0.00  0.005102030  3,375.00  3,375.00Decimo Tercer Sueldo  3,375.00  0.00  3,375.00  0.00

 399.96  399.965102040  2,000.04  2,000.04Decimo Cuarto Sueldo  2,400.00  0.00  2,400.00  399.96

 0.00  0.005105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.005105120  0.00  0.00Subrogación  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00

 4,214.19  3,678.285106  3,879.06  3,879.06Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,093.25  0.00  8,093.25  4,214.19

 2,457.21  1,965.955106010  2,261.04  2,261.04Aporte Patronal  4,718.25  0.00  4,718.25  2,457.21

 1,756.98  1,712.335106020  1,618.02  1,618.02Fondo de Reserva  3,375.00  0.00  3,375.00  1,756.98

 513.82  513.8256  486.18  486.18GASTOS FINANCIEROS  1,000.00  0.00  1,000.00  513.82

 513.82  513.825602  486.18  486.18Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,000.00  0.00  1,000.00  513.82

 513.82  513.825602010  486.18  486.18Sector Público Financiero  1,000.00  0.00  1,000.00  513.82

 48.78  48.7857  81.22  81.22OTROS EGRESOS CORRIENTES  130.00  0.00  130.00  48.78

 48.78  48.785702  81.22  81.22Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  130.00  0.00  130.00  48.78

 48.78  48.785702030  81.22  81.22Comisiones Bancarias  130.00  0.00  130.00  48.78

 2,696.44  2,696.4458  5,196.22  5,196.22TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,892.66  0.00  7,892.66  2,696.44

 2,696.44  2,696.445801  5,196.22  5,196.22Transferencias Corrientes al Sector Público  7,892.66  0.00  7,892.66  2,696.44
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 362.05  362.055801010  1,251.59  1,251.59A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,613.64  0.00  1,613.64  362.05

 2,334.39  2,334.395801040  3,944.63  3,944.63A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,279.02  0.00  6,279.02  2,334.39

 58,153.65  57,438.387  76,716.26  76,716.26EGRESOS DE INVERSIÓN  113,926.09  20,943.82  134,869.91  58,153.65

 7,091.43  6,826.2671  25,813.42  25,813.42EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  22,904.85  10,000.00  32,904.85  7,091.43

 4,975.00  4,848.597101  4,925.00  4,925.00Remuneraciones Básicas  9,900.00  0.00  9,900.00  4,975.00

 2,400.00  2,354.207101050  2,400.00  2,400.00Remuneraciones Unificadas  4,800.00  0.00  4,800.00  2,400.00

 2,575.00  2,494.397101060  2,525.00  2,525.00Salarios Unificados  5,100.00  0.00  5,100.00  2,575.00

 133.33  133.337102  1,491.67  1,491.67Remuneraciones Complementarias  1,625.00  0.00  1,625.00  133.33

 0.00  0.007102030  825.00  825.00Decimo Tercer Sueldo  825.00  0.00  825.00  0.00

 133.33  133.337102040  666.67  666.67Decimo Cuarto Sueldo  800.00  0.00  800.00  133.33

 1,176.14  1,176.147105  18,199.86  18,199.86Remuneraciones Temporales  9,376.00  10,000.00  19,376.00  1,176.14

 0.00  0.007105100  16,376.00  16,376.00Servicios Personales por Contrato  9,376.00  7,000.00  16,376.00  0.00

 1,176.14  1,176.147105120  1,823.86  1,823.86Subrogación  0.00  3,000.00  3,000.00  1,176.14

 806.96  668.207106  1,196.89  1,196.89Aportes Patronales a la Seguridad Social  2,003.85  0.00  2,003.85  806.96

 592.48  491.207106010  586.37  586.37Aporte Patronal  1,178.85  0.00  1,178.85  592.48

 214.48  177.007106020  610.52  610.52Fondo de Reserva  825.00  0.00  825.00  214.48

 35,651.35  35,201.2573  27,237.33  27,237.33BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  63,730.80 -842.12  62,888.68  35,651.35

 1,928.19  1,909.477301  1,531.81  1,531.81Servicios Básicos  3,460.00  0.00  3,460.00  1,928.19

 34.79  34.797301010  65.21  65.21Agua Potable  100.00  0.00  100.00  34.79

 936.46  936.467301040  983.54  983.54Energía Eléctrica  1,920.00  0.00  1,920.00  936.46
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 956.94  938.227301050  483.06  483.06Telecomunicaciones  1,440.00  0.00  1,440.00  956.94

 4,480.00  4,074.007302  5,520.00  5,520.00Servicios Generales  10,000.00  0.00  10,000.00  4,480.00

 4,480.00  4,074.007302040  2,520.00  2,520.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 7,000.00  0.00  7,000.00  4,480.00

 0.00  0.007302050  1,000.00  1,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007302070  2,000.00  2,000.00Difusión, Información y Publicidad  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 14,358.47  14,358.477304  4,001.83  4,001.83Instalación, Mantenimiento y Reparación  18,360.30  0.00  18,360.30  14,358.47

 0.00  0.007304020  2,000.00  2,000.00Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007304040  2,000.00  2,000.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 14,358.47  14,358.477304180  1.83  1.83Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas  14,360.30  0.00  14,360.30  14,358.47

 12,544.00  12,544.007306  14,424.38  14,424.38Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 27,810.50 -842.12  26,968.38  12,544.00

 0.00  0.007306010  5,592.38  5,592.38Contrataciones de Estudios e Investigaciones  21,810.50 -16,218.12  5,592.38  0.00

 0.00  0.007306050  8,000.00  8,000.00Estudio y Diseño de Proyectos  5,000.00  3,000.00  8,000.00  0.00

 7,168.00  7,168.007306120  832.00  832.00Capacitación a Servidores Públicos  1,000.00  7,000.00  8,000.00  7,168.00

 5,376.00  5,376.007306130  0.00  0.00Capacitación para la Ciudadanía en General  0.00  5,376.00  5,376.00  5,376.00

 1,461.60  1,436.227307  538.40  538.40Gastos en Informática  2,000.00  0.00  2,000.00  1,461.60

 1,232.00  1,206.627307020  48.00  48.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  1,000.00  280.00  1,280.00  1,232.00

 229.60  229.607307040  490.40  490.40Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 1,000.00 -280.00  720.00  229.60

 879.09  879.097308  1,220.91  1,220.91Bienes de Uso y Consumo de Inversión  2,100.00  0.00  2,100.00  879.09

 0.00  0.007308020  750.00  750.00Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 750.00  0.00  750.00  0.00

 879.09  879.097308040  170.91  170.91Materiales de Oficina  850.00  200.00  1,050.00  879.09
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 0.00  0.007308050  300.00  300.00Materiales de Aseo  500.00 -200.00  300.00  0.00

 14,361.59  14,361.5975  15,914.79  15,914.79OBRAS PUBLICAS  22,490.44  7,785.94  30,276.38  14,361.59

 14,361.59  14,361.597501  15,914.79  15,914.79Obras de Infraestructura  22,490.44  7,785.94  30,276.38  14,361.59

 14,361.59  14,361.597501040  0.00  0.00Urbanización y Embellecimiento  10,519.47  3,842.12  14,361.59  14,361.59

 0.00  0.007501050  15,914.78  15,914.78Transporte y Vías  11,970.96  3,943.82  15,914.78  0.00

 0.00  0.007501110  0.01  0.01Habilitamiento y Protección de Suelo, Subsuelo y Áreas Ecológicas 0.01  0.00  0.01  0.00

 1,049.28  1,049.2877  7,750.72  7,750.72OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  4,800.00  4,000.00  8,800.00  1,049.28

 1,049.28  1,049.287702  7,750.72  7,750.72Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  4,800.00  4,000.00  8,800.00  1,049.28

 1,049.28  1,049.287702010  750.72  750.72Seguros  1,800.00  0.00  1,800.00  1,049.28

 0.00  0.007702060  7,000.00  7,000.00Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 3,000.00  4,000.00  7,000.00  0.00

 0.00  0.008  4,700.00  4,700.00EGRESOS DE CAPITAL  2,700.00  2,000.00  4,700.00  0.00

 0.00  0.0084  4,700.00  4,700.00BIENES DE LARGA DURACION  2,700.00  2,000.00  4,700.00  0.00

 0.00  0.008401  4,700.00  4,700.00Bienes Muebles  2,700.00  2,000.00  4,700.00  0.00

 0.00  0.008401030  1,000.00  1,000.00Mobiliarios  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.008401070  3,700.00  3,700.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  1,700.00  2,000.00  3,700.00  0.00

 13,551.43  13,551.439  190,415.08  190,415.08APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  203,966.51  0.00  203,966.51  13,551.43

 4,676.24  4,676.2496  4,867.19  4,867.19AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  9,543.43  0.00  9,543.43  4,676.24

 4,676.24  4,676.249602  4,867.19  4,867.19Amortización Deuda Interna  9,543.43  0.00  9,543.43  4,676.24

 4,676.24  4,676.249602010  4,867.19  4,867.19Al Sector Público Financiero  9,543.43  0.00  9,543.43  4,676.24

 8,875.19  8,875.1997  185,547.89  185,547.89Pasivo Circulante  194,423.08  0.00  194,423.08  8,875.19
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 8,875.19  8,875.199701  185,547.89  185,547.89Deuda Flotante  194,423.08  0.00  194,423.08  8,875.19

 8,875.19  8,875.199701010  185,547.89  185,547.89De Cuentas por Pagar  194,423.08  0.00  194,423.08  8,875.19

Dra Carmen Julia Reyes López Ing. María Alonzo Pico
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  386,983.51  19,943.82  406,927.33  100,670.27  306,257.06 100,670.27  306,257.06 98,692.26
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